
KUPNÍ SMLOUVA
165 610 249

Níže uvedeného dne, a roku smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany, složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: Odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování

Na adrese:

Bankovní spojení:

IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

a akvizic MO, Mgr.
Svobody 471 /4, 160 01 Praha 6

60162694
CZ60162694

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:
telefon: + 420 973 216 909
e-mai l: onrnrn.sva@army.cz

Adresa pro korespondence:

(dále jen „kupující")

a
2. Martin Bergl

Místo podnikání:

Bankovní spojení:

IBAN:
SWIFT:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
Odbor nabývání movitého majetku

Svobody 471 /4
160 01 Praha 6

osoba podnikající na živnostenského nezapsaná
v obchodním
Na Výsluní 435112, 412 01 - Pokratice
424 78 430
CZ7010252656

Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové a e - mailové spojení:

telefon: +420 602 458 740
e-mail: bergl.opp@seznam.cz

Adresa pro korespondence:
Na Výsluní 435/12
412 O1 - Pokratice

(dále jen „prodávající")

s použitím § 2079 a násl. zákona 89/2012 Sb„ zákoník, v platném (dále
jen „OZ") za materiálního Vojenské policie k a dohlížení
nad provozu vozidel ozbrojených sil a mimo jiné i za
pro získávání nejvyšších dovedností pro rezortu Ministerstva obrany (dále jen „smlouva").



I. 
smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 1 ks 
Radarového rychlosti typu: RMR 20 se všemi a 
odpovídajícího specifikaci uvedené v 1, která je nedílnou této smlouvy 
(dále jen „zboží"). Dále se prodávající zavazuje provést zaškolení 
kupujícího ke správné obsluze dodávaného zboží v a dále se zavazuje umožnit 
kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží. 

2. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové s datem výroby ne starším než jeden rok, 
nepoužité, nerepasované, kompletní a v originálních obalech výrobce. Zboží 
musí být skladovatelné po celou dobu dle VII. odst. 1 smlouvy se zárukou plné 

3. Prodávající je povinen dodat se zbožím komplexní technickou dokumentaci v papírové 
a v jazyce, zejm.: 

a. Návod k použití 

b. Návod k údržby 

c. Katalog náhradních 

d. Prohlášení o 

e. Certifikáty výrobku (atestáty, certifikáty jakosti) 

f. podmínky výrobce podmínek a záruk výrobce týkajících se 
skladování 

g. Seznam servisních míst servis a opravy. 

4. Prodávající je povinen zboží odevzdat do místa dle III. odst. 1 smlouvy 
v originálních obalech výrobce zboží. 

5. Prodávající je povinen zboží Stanovisko vydané 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní jakosti o odevzdání 

dat. 

6. Kupující se zavazuje odevzdané zboží a zaplatit prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu dle II. smlouvy. 

II. 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb„ o cenách, ve 
dohodly na této kupní zboží: 

Kupní cena za 1 ks zboží typu: RMR20 

Cena bez DPH 
DPH21 % 
Cena DPH 
(Slovy: 

71600,00 
15 036,00 
86 636,00 

2. Ceny uvedené v odstavci tohoto smlouvy jsou cenami nejvýše 
za zboží a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené 

s odevzdáním zboží do místa a s povinností dle této smlouvy (zejm. náklady 

2 



na balné, dopravu, katalogizaci, zboží dopravy, uvedení zboží do stavu
schopného používaní zboží), zaškolení kupujícího).

III.
Místo a

1. Vojenský útvar 1970 Vyškov, Víta Nejedlého 1 Vyškov,

2. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží dle I, a to do 30. listopadu
2016.

3. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v a to v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod ., mimo tuto dobu pouze ve
a po s kupujícím a zástupcem VÚ 1970 Vyškov. Dále je
prodávající povinen a zástupce VÚ 1970 Vyškov o

• odevzdat zboží,

• uvést zboží do stavu schopného užívaní,

• provést zaškolení kupujícího k obsluze zboží,

a to 1O

IV.
a zboží

1. Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle I. této smlouvy je považována
za provedením zboží jeho zástupcem
a prodávajícím jeho zástupcem v dle III. odst. 1 smlouvy.

2. se rozumí zboží všech podmínek stanovených v
I. smlouvy prodávajícím a zboží Zjistí - li že zboží trpí
vadami, odmítne jeho s vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany
zápis. Povinnost prodávajícího dle III. odst. 2 smlouvy tím není

3. O provedení bude prodávajícím a sepsán protokol
s uvedením data provedení Toto datum je dnem odevzdání zboží a je rozhodné
pro povinnosti prodávajícího dle III. odst. 2 smlouvy. V
protokolu (originál a 3 kopie) prodávající uvede zboží, jméno a podpis,

uvede též své jméno a podpis. V protokolu bude dále uvedena
informace o provedení zaškolení k obsluze zboží práce. Prodávající
obdrží dva výtisky protokolu, z nichž jeden jako k -

dokladu. Jeden výtisk protokolu obdrží a jeden výtisk
obdrží zástupce VÚ 1970 Vyškov.

3



v. 
a platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem odevzdání zboží a všech 
povinností dle I. smlouvy. 

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 kupujícímu 
originál dokladu (dále jen „faktura") za odevzdané zboží na dohodnutou smluvní 
cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 zákona 235/2004 Sb„ o dani z 
hodnoty, ve (dále jen „zákon o dani z hodnoty"). 

3. náležitostí uvedených v o dani z hodnoty musí faktura obsahovat též 
následující údaje: 

a) dokladu jako faktura, 
b) smlouvy dle kupujícího, 
c) akce (IA) dle kupujícího, 

tj .: IA 107V631001616, 
d) den vystavení, den odeslání a den (doba) splatnosti faktury, 
e) a místo odevzdání zboží, 
t) a smluvních stran, 
g) ústavu a na který má být placeno, 
h) - republika - Ministerstvo obrany, složka státu, 

Tychonova 1, 160 O 1 Praha 6, 
i) - Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic, Odbor 

nabývání movitého majetku, Svobody 471/4, 160 01 Praha 6, 
j) a razítko s podpisem prodávajícího. 

4. s fakturou je prodávající povinen též jeden výtisk protokolu 
potvrzeného a kopii Stanoviska pro obrannou standardizaci, katalogizaci 
a státního jakosti OSK SOJ) k doložky. 

5. Splatnost faktury 30 ode dne jejího na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce 
vyzbrojování a akvizic, Odbor nabývání movitého majetku, Svobody 471 /4, 160 01 
Praha 6. V faktury po 12. 12. 2016 je splatnost takové faktury stanovena 
na 60 ode dne jejího 

6. V že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo k ní nebudou 
požadované doklady, je kupující vrátit ji do data její splatnosti 

prodávajícímu. Prodávající vrácenou fakturu opraví, vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém kupujícímu nová doba splatnosti dle odstavce tohoto 

smlouvy ode dne opravené nebo nové faktury. 

7. Zaplacením kupní ceny se rozumí odepsání z kupujícího a její na 
prodávajícího. 

8. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

9. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného shledány k institutu 
za podle § 109 zákona o dani z hodnoty, bude kupující zasílání úplaty 

vždy postupovat zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

4 



VI. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen smlouvy postupovat s odbornou dodržovat 
závazné právní technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího. 

2. Vlastnické právo ke zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem provedení 
zboží dle IV. smlouvy. 

3. škody na zboží na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 odst. 1 OZ 
okamžikem provedení zboží dle IV. smlouvy. 

VII. 
Záruka za jakost a podmínky 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají a této smlouvy po dobu 24 ode dne provedení 
zboží. Sjednaná doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží stanovena 
doba delší. 

2. Kupující je povinen uplatnit u prodávajícího telefonicky a též (tj . též 
faxem nebo e-mailem) vady zboží (dále jen „reklamace", resp. „oznámení 
o reklamaci") bez odkladu poté, co je zjistil. Prodávající je povinen kupujícímu 

písemné k reklamaci do 1 O po jejím obdržení. Pokud 
této doby nebude kupujícímu písemné prodávajícího 

k reklamované platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. Prodávající je povinen odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke kterým se 
dle odstavce tohoto smlouvy do 21 

ode dne oznámení o reklamaci. Vadné díly kupujícímu. 

4. reklamace kupující. 

VIII. 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

1. V prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží ve sjednané dle III. odst. 
2 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,-
za každý den prodlení. V nedodání zboží z smluvního 
vztahu sjednaným termínem dle III. odst. 2 smlouvy z nikoliv 
na kupujícího je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 1 000,-

2. V prodlení prodávajícího s vad zboží v 
ve dle VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200,- za každý den prodlení. 

3. V porušení povinnosti prodávajícího uvedené v IX. odst. 2 nebo odst. 3 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
4 000,- a to za každé jednotlivé porušení. 

4. Právo na smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním dnem následujícím po 
porušení povinnosti prvním dnem prodlení prodávajícího a prodávajícímu právo na úrok 
z prodlení vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí doby splatnosti faktury. 

5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne písemného 
oznámení o jejich 

5 



6. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu 
škody, a to i ve výši resp. uhrazenou smluvní pokutu, a 
není plnit povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Zvláštní ujednání 

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy osob. 

2. Prodávající se zavazuje zachovávat všech se kterými se 
seznámí této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i nebo 
jiné pomocníky prodávajícího, se podílejí na této smlouvy. 

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její vyplývající z této smlouvy 
kupujícímu bez písemného souhlasu kupujícího. 

4. smluvní strany jsou povinny si bez odkladu veškeré 
které se dotýkají z jejich základních nebo 

kontaktních právního nástupnictví. 

5. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy je písemnou formou 
a druhé smluvní na adresu pro korespondence 
uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její odmítne nebo jiným má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla pracovní den po odeslání, 
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. Pokud 
je na druhé smluvní vázán doby touto smlouvou a 
smluvní strana, které je písemnost adresována, její odmítne nebo jiným 

taková doba následujícího dne po uplynutí pracovního dne 
od uložení písemnosti na Toto však neplatí, využije-li ze smluvních stran 
pro písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona 300/2008 Sb„ 
o elektronických úkonech a autorizované konverzi ve 

6. Kupující smlouvu v Registru smluv a je ji 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany. 

7. Zboží bude kompletováno ve vojenském objektu se zvláštním režimem. 
Kupující je povinen pracovníky prodávajícího, budou kompletaci 
zboží, o podmínkách vstupu do objektu kupujícího a o pohybu na vyhrazeném 
Prodávající se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho pracovníci respektovat. Nedodržení 

podmínek být k vystavení zákazu vstupu do objektu kupujícího pro 
pracovníky prodávajícího, zákazu vjezdu pro dopravní Tím není 
povinnost prodávajícího provést kompletaci zboží. 

8. Kupující se v všech podmínek uvedených v IX. odst. 7. smlouvy 
zavazuje prodávajícího do ve kterých bude 
kompletace zboží 

9. Prodávající bere na že zboží bude katalogizace podle zákona 
309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a státním jakosti a 

služeb k obrany státu a o živnostenského zákona (dále jen „zák. 
309/2000 Sb."). K tomu se prodávající zavazuje, že na zboží jako celek dodá pro 
obrannou standardizaci, katalogizaci a státního jakosti (dále jen OSK SOJ") v 

6 



termínech specifikovaných v textové doložky 2 smlouvy) 
bezchybný a úplný soubor povinných pro katalogizaci (SPÚK). Dále na všechny 

stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené v nebo v zemi 
mimo NATO a Tier 2, dodá prodávající návrh dat výrobku (dále jen 

„NKDV") zpracovaných agenturou. SPÚK a NKDV je 
povinností prodávajícího podle této smlouvy a tento nemá nárok na samostatnou úhradu 

spojených s vypracováním dat. 

X. 
Zánik 

1. Zánik z této smlouvy se ustanoveními OZ. 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu§ 2002 odst. 1 OZ 

se rozumí také: 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží v dle III. odst. 2 smlouvy 

delší než 7 

b) prodlení prodávajícího s reklamované vady v dle VII. odst. 
3 smlouvy delší než 5 

c) výskyt a více vad u zboží bránících v jeho užívání doby dle 

VII. odst. 1 smlouvy, 

d) kdy prodávající uvede ve své nabídce (která vedla k této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly 

mít vliv na výsledek (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání 
kvalifikace v že prodávající ve kvalifikaci tak i údaje 

technické povahy, jimiž prodávající deklaroval zadávacích 
podmínek, které však jím odevzdávané zboží nebo kdy je 

prokázáno, že prodávající v souvislosti s zakázkou zakázanou 
kartelovou dohodu podle zákona 143/2001 Sb.), 

e) zahájení vedeného na majetek prodávajícího na jeho návrh, 

f) vstup prodávajícího do likvidace. 

XI. 
ujednání 

Právní vztahy vzniklé na této kupní smlouvy, i ty, které nejsou ve 
upraveny, se ustanoveními OZ a ostatními právními vztahujícími 
se k této smlouvy. 

Smlouva je vyhotovena v elektronické o 7 stranách. 

Smlouva být pouze písemnými, dohodnutými, 

dodatky, které se stávají její nedílnou Za smlouvy se 
nepovažuje kontaktních 

Smlouva nabývá dnem elektronického podpisu poslední smluvní stranou. 

Nedílnou této smlouvy jsou následující 

1 - Specifikace zboží 
2 - doložka 

7 

1 
1 



1 Kupní smlouvy 165 61 O 249 
1 

Specifikace zboží 

Radarový rychlosti RMR 20 

Technické parametry: 

má LED displej "188" s barevným provedením jantarová 590 nm 
displej je trojciferný 
1výška je 380 mm 
skelet radaru je vyroben z nerezové oceli v "antivandal" 

radarová jednotka je schopna rychlost do 150 kmih a pracovat s O, 1 kmih 

isou 700x530 mm 
teplotní pracovní rozsah ie v rozmezí: od - 25 C do + 60 C 

automatickou regulaci svítivosti podle podmínek 
musí být napájeno z dobíjecího akumulátoru, jehož kapacita je 40Ah s možností dobíjení z 
elektrické 230V /50Hz 

dosah radaru ie 300 m 
dodávky je zoráva o revizi 

1 



2 Kupní smlouvy 165 610 249
1

DOLOŽKA1

K procesu katalogizace položek majetku které jsou tohoto
závazkového vztahu (dále jen „smlouva") a které podléhají katalogizaci podle zásad systému
NATO (dále jen „NCS") a Jednotného systému katalogizace majetku v (dále jen „JSK") se prodávající
zavazuje:

I. Na vlastní náklady zpracovat nebo zpracování Souboru povinných pro katalogizac i (dále jen
„SPÚK" ) všech nekatalogizovaných položek majetku definovaných sm louvou (platí i pro položky pro provoz
a údržbu, jejichž katalogizace je vyžadována) podle rozpadu vždy ap li kace

na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

2.Povinnou zpracování SPÚK každé dosud nekatalogizované položky majetku je:

a) fotografie zobrazující dodávanou položku majetku ve elektronického souboru ve formátu
JPG, rozlišení do I 024x768

b) hypertextový odkaz na webovou stránku nebo e lektronický soubor, které obsahují technické údaje
o výrobku. Elektronický soubor musí být ve formátu JPG, rozlišení do I 024x768 nebo ve formátu
PDF, v strany A4. V že nelze poskytnout hypertextový odkaz nebo elektronický
soubor, dolož it na vyžádání katalogizace majetku pro obrannou standardizaci, katalogizaci
a státní jakosti (dále jen „OdKM") správnost nezbytných k provedení popisné
identifikace jiným

3. OKM SPÚK v termínu 30 fyzickým dodáním smlouvy aplikace
na www.cz-katalog.cz nebo na www.aura.cz/mcrlnew/.

4. Na vlastní náklady zpracování návrhu dat o výrobku popisnou metodou
identifikace položek v e lektronických transakcí LNC (Žádost o NATO
s popisnými charakteristikami) vybranou agenturou3 každé smlouvou definované po ložky
zásobování vyrobené v nebo zemích mimo NATO Tier 24 a podléhající katalogizaci podle zásad NCS
a JSK.

5. návrhu dat o výrobku (transakce LNC) 15 fyzickým
dodáním smlouvy.

6. Dodat bez prodlení v realizace smlouvy informace o všech týkajících se
smlouvy, které mají vliv na identifikaci katalogizovaných položek majetku, u položek majetku
nakupovaných prodávajícím od

doložka je dodáním úp lných a bezchybných dat, které je potvrzeno vydáním kladného
„Stanoviska OSK SOJ k doložky".

identifikátory NSN) a zpracovaná data j sou dostupná na www.cz-katalog.cz nebo
na www.aura.cz/mcrlnew/ po procesu katalogizace majetku.

1 Plalná pro kupní smlouvy uzavírané po I. 2013 .
2 Prodávající tímto souhlasí s použitím dodané fotografie pro JSK a NCS.
3 Fyzická nebo právnická osoba, držitel podle §11 zákona 309/2000 Sb., o obranné standardizaci, katalogizaci a.státním

jakosti výrobkíl a služeb k obrany státu a o živnostenského zákona. Aktuální seznam
agentur na www okm.army.cz.

' Aktuální seznam zemí NATO, Tic r 2 a Ticr 1 viz odkaz na www .okm.armv .cl:;, odkaz na www.in tlstructur/AC/13S/wclcomc.htm .


